
Čarodějky na turné
Carola von Kessel

Jméno lovce:

Jak se jmenuje Patriciin kůň?

Jak se jmenovala dívka, která s koněm Bingem přeskákala celý parkur?

Která dívka dostala od rodičů dopis s tím, že bude muset jezdeckou školu opustit a 
proč?

Které dívky získaly stipendium v šestém ročníku?

Jak zněla první věta dopisu, který dostala Franciska od rodičů o tom, že může zůstat 
celé prázdniny u Janiných rodičů?

Nepovinné otázky:

Byl/a jsi už někdy u někoho na delší dobu a co jste dělali?

Skákal/a jsi už přes nějaké překážky? Chtěl/a bys? Co je na tom fajn?

Co se vyrábí z koňských žíní?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


